
Výkaz - MŠ TROUBSKO.xls

Rozpočet MŠ Troubsko

výše DPH 21%

položka 

číslo
technologické zařízení TYP šířka hloubka výška

napětí 

V 

elektr

o  kW

plyn v 

kW

Počet 

kusů

sleva 

rel

Cena za 

jedotku bez 

DPH

Cena za 

jedotku s 

DPH

Cena 

celkem bez 

DPH

Cena 

celkem s 

DPH

Cena celkem 

bez DPH po 

slevě

Cena celkem s 

DPH po slevě

1 Stávající celonerezový skladový regál 1 500 400 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2

Nerezový pracovní mycí stůl, prolisovaná pracovní 

deska,omyvatelná výdřeva není opatřena nátěrem, 

dvoudřezem 600x500 otvorem pro stolovou baterii, zadní 

lem, nohy stolu z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny 

rektifikační šrouby s možností seřízení až 70mm

1 450 700 900 1 12% 15 007 Kč 18 158 Kč 15 007 Kč 18 158 Kč 13 206 Kč 15 979 Kč

2.1

Tlaková pružinová sprcha se směšovací stolní baterií a 

napouštěcím ramínkem, s pákovým ovládáním teplé a 

studené vody, přepínáním do sprchy nebo napouštěcího 

ramínka na baterii

1 8% 6 600 Kč 7 986 Kč 6 600 Kč 7 986 Kč 6 072 Kč 7 347 Kč

3

Nerezový pracovní odkapový stůl s perforovanou policí, 

pracovní plocha s odkapovou plochou a prolisovanými 

drážkami pro odvod vody do dřezu, omyvatelná výdřeva není 

opatřena nátěrem, zadní, levý lem, nohy stolu z uzavřených 

profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační šrouby s možností 

seřízení až 70mm

800 700 900 1 12% 7 535 Kč 9 117 Kč 7 535 Kč 9 117 Kč 6 631 Kč 8 023 Kč

4 Stávající nástěnná digestoř 3 460 1 030 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

5 Stávající Konvektomat RATIONAL
RATIONAL SCC 

101
847 771 1 042 400 18,6 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

6

Nerezová neutrální pracovní plocha s policí, zadní lem, 

omyvatelná výdřeva není opatřena nátěrem, stavitelné nohy 

stolu z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační 

šrouby s možností seřízení až 70mm

300 900 900 1 12% 4 100 Kč 4 961 Kč 4 100 Kč 4 961 Kč 3 608 Kč 4 366 Kč

7

Plynový sporák s el. troubou,nerezové provedení, 4x hořák 

(1x4kW, 2x7kW, 1x10kW), trouba pro 2/1 GN, rozměr trouby: 

680x730x340 mm, rošt hořáku 390x360mm, rošt trouby 

670x710 mm

CF4 98 GET 800 900 900 230 6,7 28 1 8% 89 990 Kč 108 888 Kč 89 990 Kč 108 888 Kč 82 791 Kč 100 177 Kč

8

Nerezová neutrální pracovní plocha s policí, zadní lem, 

omyvatelná výdřeva není opatřena nátěrem, stavitelné nohy 

stolu z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační 

šrouby s možností seřízení až 70mm

300 900 900 1 12% 4 100 Kč 4 961 Kč 4 100 Kč 4 961 Kč 3 608 Kč 4 366 Kč

Stránka 1 z 4



Výkaz - MŠ TROUBSKO.xls

9

Multifunkční elektrická pánev 100L,s integrovanou ruční 

sprchou s automatickým navinutím, automatickým uzávěrem 

vody a plynulým dávkováním paprsku, sonda teploty jádra 

s min. 6 měřícími body, vypouštění varné vody, resp. mycí 

vody přímo pomocí pánve (bez překlápění, bez podlahové 

vpusti), automatické zařízení na plnění vodou, přesně na litr, 

dotyková obrazovka s naváděcími symboly pro co 

nejjednodušší obsluhu, integrovaný vypínač, přídavné funkce 

volitelné zmáčknutím tlačítka, ukazatel s vysvětlujícími texty 

pro všechny tepelné úpravy, volitelné cizí řeči pro systémové 

informace, centrální ovládací kolečko a snadno omyvatelná 

tlačítka, indikátor provozu a varování, např. teplý olej při 

fritování, digitální ukazatele teploty, ukazatel požadovaných a 

skutečných hodnot, nastavení času digitálně 0-24 hod. s 

nastavením trvalého provozu, 24 hod. předvolba začátku / 

reálný čas, bezpečnostní termostat,  patentovaný topný 

systém s celoplošnými topnými tělesy, patentovaný držák 

sondy teploty jádra, servisní kryt přístupný zepředu, rozhraní 

USB, + 2 x fritovací koš a 2 x varný koš, zvedací rameno, 

špachtle dlouhá

1 157 914 1 100 400 28,2 1 8% 498 380 Kč 603 040 Kč 498 380 Kč 603 040 Kč 458 510 Kč 554 797 Kč

10 Stávající Univerzální kuchyňský robot 568 665 1 156 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

11

Celonerezový  pracovní stůl s horizontálními zásuvkami a 

policí, vevařené kulaté umyvadlo v levo, otvor na stolovou 

baterii, zadní,pravý lem,  nohy stolu z uzavřených profilů 

40x40x1,5mm opatřeny rektifikační šrouby s možností 

seřízení až 70mm, plnovýsuvné horizontální zásuvky, pojezdy 

zásuvek s měkkým dotahem

1 800 700 900 1 12% 16 364 Kč 19 800 Kč 16 364 Kč 19 800 Kč 14 400 Kč 17 424 Kč

12

Nerezový pracovní skříňový stůl s policí, omyvatelná výdřeva 

není opatřena nátěrem, zadní lem, nohy stolu s uzavřených 

profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační šrouby s možností 

seřízení až 70mm, 

1 500 700 900 1 12% 16 248 Kč 19 660 Kč 16 248 Kč 19 660 Kč 14 298 Kč 17 301 Kč

13

Mrazící skříň nerezová, plné dveře, digitální termostat, 

automatické odtávání, výškově nastavitelné rošty, 

zabudovaný zámek, snadno vyměnitelné těsnění, chladivo R 

134a, napětí 230V/50Hz. 

UF200S 603 595 855 230V 1 8% 12 990 Kč 15 718 Kč 12 990 Kč 15 718 Kč 11 951 Kč 14 460 Kč

14 Stávající stolní robot 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

15

Celonerezový pracovní stůl s dřezem 450x450mm vlevo, 

otvor na stolovou baterii, s policí a prostorem pro 

podpultovou mrazničku, zadní, levý lem,  nohy stolu z 

uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační 

šrouby s možností seřízení až 70mm, plnovýsuvná 

horizontální zásuvka, pojezdy zásuvek s měkkým dotahem

1 800 700 900 1 12% 13 650 Kč 16 517 Kč 13 650 Kč 16 517 Kč 12 012 Kč 14 535 Kč

16
Stávající nerezový pracovní stůl se zásuvkovým blokem vlevo, 

policí a dřevěnou deskou
1 400 800 900 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

17 Keramická výlevka a keramická umyvadla - dodávka ZT 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stránka 2 z 4



Výkaz - MŠ TROUBSKO.xls

18

Chladicí podpultová skříň nerezová, plné dveře, ventilované 

chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, výškově 

nastavitelné rošty, zabudovaný zámek, snadno vyměnitelné 

těsnění, chladivo R 134a, napětí 230V/50Hz

UR 200 603 595 855 230 1 8% 11 990 Kč 14 508 Kč 11 990 Kč 14 508 Kč 11 031 Kč 13 347 Kč

19

Stolní kuchyňská váha, LCD displej, váživost 5kg/2g, tarování, 

nulování, ES- ověření, odolná proti vodě a prachu, min. 

rozměr nerezové vážicí plochy 230x190mm, možnost funkce 

na baterie / adaptér 230V

260 287 230 2 8% 4 200 Kč 5 082 Kč 8 400 Kč 10 164 Kč 7 728 Kč 9 351 Kč

20

Nerezový pracovní  stůl s policí a dřezem 450x450x250 v 

pravo, otvor pro stolovou baterii, omyvatelná výdřeva není 

opatřena nátěrem, zadní, pravý lem, horizontální zásuvka, 

prostor pro podpultovou lednici, nohy stolu z uzavřených 

profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační šrouby s možností 

seřízení až 70mm, s plnovýsuvnou horizontální zásuvkou, 

pojezdy zásuvky s měkkým dotahem

1 900 700 900 1 12% 19 896 Kč 24 074 Kč 19 896 Kč 24 074 Kč 17 508 Kč 21 185 Kč

21 Nerezová nástavbová police pro stávající vodní lázeň 1 12% 3 500 Kč 4 235 Kč 3 500 Kč 4 235 Kč 3 080 Kč 3 727 Kč

22
Stůl pracovní lamino deska,  nohy stolu z uzavřených profilů 

40x40x1,5mm opatřeny rektifikační šrouby s možností 

seřízení až 70mm

1 000 700 900 1 12% 5 957 Kč 7 208 Kč 5 957 Kč 7 208 Kč 5 242 Kč 6 343 Kč

23

Vstupní stůl k myčce, zadní, levý, pravý lem, dřez 450x450mm 

v pravo, otvor pro stolovou baterii, perforovaná police, nohy 

stolu z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační 

šrouby s možností seřízení až 70mm

1 740 700 900 1 12% 14 294 Kč 17 296 Kč 14 294 Kč 17 296 Kč 12 579 Kč 15 220 Kč

23.1

Tlaková pružinová sprcha se směšovací stolní baterií a 

napouštěcím ramínkem, s pákovým ovládáním teplé a 

studené vody, přepínáním do sprchy nebo napouštěcího 

ramínka na baterii

1 8% 6 600 Kč 7 986 Kč 6 600 Kč 7 986 Kč 6 072 Kč 7 347 Kč

24

Podpultová myčka, jednoplášťová, celonerezové provedení, 

1x koš na sklo, 1xkoš na talíře, 1x koš na příbory, filtr mycí 

vany, dávkovač mycího a oplachového prostředku,rozměr 

koše 500x500mm, bez zápachové uzávěrky, min. výška dveří 

365 mm, mycí čerpadlo min. 500 W, možnost studeného 

oplachu, mycí cyklus 120 s kapacita 30 košů/hod.

QQ 50T 580 610 820 400 5,55 1 8% 33 990 Kč 41 128 Kč 33 990 Kč 41 128 Kč 31 271 Kč 37 838 Kč

24.1
Celonerezový podstavec pod myčku se vsuny pro koše,  nohy 

podstavce z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny 

rektifikační šrouby s možností seřízení až 70mm

590 600 400 1 12% 3 150 Kč 3 812 Kč 3 150 Kč 3 812 Kč 2 772 Kč 3 354 Kč

25
Výstupní stůl k myčce, zadní, levý, pravý lem, perforovaná 

police, nohy stolu z uzavřených profilů 40x40x1,5mm 

opatřeny rektifikační šrouby s možností seřízení až 70mm 

1 650 700 900 1 12% 23 943 Kč 28 971 Kč 23 943 Kč 28 971 Kč 21 070 Kč 25 495 Kč

Stránka 3 z 4



Výkaz - MŠ TROUBSKO.xls

26
Celonerezová skříň s posuvnými dvířky, nastavitelnými 

policemi,  nohy stolu z uzavřených profilů 40x40x1,5mm 

opatřeny rektifikační šrouby s možností seřízení až 70mm

1 000 400 1 850 2 12% 13 800 Kč 16 698 Kč 27 600 Kč 33 396 Kč 24 288 Kč 29 388 Kč

27 Celonerezová nástěnná police 1 100 350 1 12% 1 817 Kč 2 199 Kč 1 817 Kč 2 199 Kč 1 599 Kč 1 935 Kč

28

Nerezový pracovní skříňový stůl uzavřený s posuvnými dvířky, 

horizontální zásuvkou, omyvatelná výdřeva není opatřena 

nátěrem, zadní lem, nohy stolu z uzavřených profilů 

40x40x1,5mm opatřeny rektifikační šrouby s možností 

seřízení až 70mm, plnovýsuvné horizontální zásuvky, pojezdy 

zásuvek s měkkým dotahem

1 100 700 900 1 12% 18 480 Kč 22 361 Kč 18 480 Kč 22 361 Kč 16 262 Kč 19 678 Kč

29
Skříňový stůl s posuvnými dvířky, zadní, pravý, levý lem,  nohy 

stolu z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační 

šrouby s možností seřízení až 70mm

1 200 700 900 1 12% 13 639 Kč 16 503 Kč 13 639 Kč 16 503 Kč 12 002 Kč 14 523 Kč

30

Podpultová myčka, jednoplášťová, celonerezové provedení, 

1x koš na sklo, 1xkoš na talíře, 1x koš na příbory, filtr mycí 

vany, dávkovač mycího a oplachového prostředku,rozměr 

koše 500x500mm, bez zápachové uzávěrky, min. výška dveří 

365 mm, mycí čerpadlo min. 500 W, možnost studeného 

oplachu, mycí cyklus 120 s kapacita 30 košů/hod.

QQ 50T 580 610 820 400 5,55 1 8% 33 990 Kč 41 128 Kč 33 990 Kč 41 128 Kč 31 271 Kč 37 838 Kč

30.1
Celonerezový podstavec pod myčku se vsuny pro koše,  nohy 

podstavce z uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny 

rektifikační šrouby s možností seřízení až 70mm

590 600 400 1 12% 3 150 Kč 3 812 Kč 3 150 Kč 3 812 Kč 2 772 Kč 3 354 Kč

31

Vstupní stůl k myčce s dřezem 450x450mm v pravo a policí, 

zadní, pravý lem, otvor pro stolovou baterii, nohy stolu z 

uzavřených profilů 40x40x1,5mm opatřeny rektifikační 

šrouby s možností seřízení až 70mm

1 200 700 900 1 12% 11 120 Kč 13 455 Kč 11 120 Kč 13 455 Kč 9 786 Kč 11 841 Kč

31.1

Tlaková pružinová sprcha se směšovací stolní baterií a 

napouštěcím ramínkem, s pákovým ovládáním teplé a 

studené vody, přepínáním do sprchy nebo napouštěcího 

ramínka na baterii

1 8% 6 600 Kč 7 986 Kč 6 600 Kč 7 986 Kč 6 072 Kč 7 347 Kč

32 Stávající vodní lázeň 2x 1/1GN 1 000 700 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

33 Celonerezová nástěnná nastavitelná police 1 000 350 1 12% 1 760 Kč 2 130 Kč 1 760 Kč 2 130 Kč 1 549 Kč 1 874 Kč

34
Celonerezová nástěnná skříň s posuvnými dvířky a 

nastavitelnou policí
1 000 350 1 12% 7 245 Kč 8 766 Kč 7 245 Kč 8 766 Kč 6 376 Kč 7 714 Kč

35
Celonerezová el. fritéza s výpustí, objem 8l, nerezové topné 

spirály, bezpečnostní termostat s keramickým pláštěm, 

výpustný ventil, kontrolka vyhřátí, regulace teploty 50-190°C

270 420 370 230 3 1 10% 7 390 Kč 8 942 Kč 7 390 Kč 8 942 Kč 6 651 Kč 8 048 Kč

Montáž na koncové body 1 25 000 Kč 30 250 Kč 25 000 Kč 30 250 Kč 25 000 Kč 30 250 Kč

Doprava 1 2 000 Kč 2 420 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč

Celkem 891 067 Kč 1 078 191 Kč

Stránka 4 z 4


